

BESZÁMOLÓ

a Lenti és Térsége Vidékfejlesztési Egyesület

2017. év, I. negyedév január 1. – március 31. időszak tevékenységéről

1. Kérjük, mutassa be a negyedévben a HFS megvalósításával kapcsolatos tevékenységeket! (minimum 3000 – maximum 6000 karakter)

Válaszában térjen ki minimum az alábbi tevékenységek közül azokra, amelyek a negyedévben megvalósultak:

1.1. Helyi felhívás tervezetek egyeztetési folyamata, időpontjai.

A Lenti és Térsége Vidékfejlesztési Egyesület 2017. I. negyedévében az előző időszakban összegyűjtött információk alapján, illetve a Miniszterelnökség útmutatása alapján elkezdte kidolgozni a helyi felhívás tervezetek szakmai részét.

Ennek érdekében a 2015. év végén lezajlott projektötlet gyűjtéstől és a HFS tervezéstől eltelt időt is figyelembe véve újra felmértük a térség szereplői körében az igényeket. Ez a felmérés már a Helyi Fejlesztési Stratégia vonatkozó intézkedéseiben megfogalmazottak szerint történt két témakörben.

1. Vidéki szálláshelyek és agroturisztikai szolgáltatóhelyek felmérése 2017. január 27. – 2017. február 6. között
2. Projekttervek egyeztetése az önkormányzati szektorban 2017. március 21. – 2017. március 27.

A kérdések fő célja volt, hogy az elmúlt 1 év alatt a Széchenyi2020 program és egyéb pályázatok lehetőségeinek megismerésével mennyit változtak a lehetséges pályázói körben a fejlesztési tervek, létrejött-e új igény, amelyre reagálva módosítani kellene a HFS-t.

Mindkét felmérés elektronikus formában zajlott, előbbi esetében Google-kérdőívet, míg utóbbi esetben közvetlenül küldtük meg a kérdéseket e-mailben az önkormányzatok számára.

A felmérést összegezve elmondhatjuk, hogy alapvetően nem változtak egyik szférában sem a fejlesztési elképzelések, a HFS-ünk jól határozta meg azokat a célokat, amelyek megvalósításához forrást szeretnének kapni a térségi szereplők. A kérdésekre adott válaszokat összegezve a helyi felhívás tervezetek kidolgozásánál jól tudjuk hasznosítani az információkat, elsősorban a támogatható tevékenységek specifikációjánál.

A helyi felhívás tervezetek kidolgozásához segítséget jelentettek a szakmai programok is, amelyeken az előző évhez hasonlóan ebben a negyedévben is részt vettünk.

Helyi felhívások kidolgozását segítő szakmai programok:

- Zala Megyei Vidékfejlesztési Műhely találkozóján 2 alkalommal vettünk részt ebben a negyedévben.

találkozó: 2017. február 8., Zalaegerszeg *kapcsolódó költség*: kiküldetési díj

2017. március 17., Nagykanizsa *kapcsolódó költség*: kiküldetési díj

Mindkét alkalommal egyeztettünk a résztvevő HACs-ok képviselőivel a LEADER felhívás tervezetek elkészítésével kapcsolatos szakmai tapasztalatokról és javaslatokról, amely segíti a felhívások kidolgozásának folyamatát.

- Régiós találkozón vettünk részt Bögötén 2017. január 31-én a Sághegy LEADER Egyesület szervezésében, amelyen a fő téma LEADER felhívásokkal kapcsolatos közös műhelymunka volt. Több szervezet készített egy-egy tématerületen felhívás tervezetet, amelyet közösen néztünk át és meghallgattuk az adott területtel kapcsolatos javaslatokat, a kidolgozással kapcsolatos tapasztalatokat. Ez a program nagyon hasznos volt a felhívás tervezetek előkészítése szempontjából és sok segítséget adott a munkához.
- A Miniszterelnökség szervezésében 2017. március 7-én került sor LEADER országos konferenciára, amely gyakorlati szempontból közelítette meg a helyi felhívások tervezési szempontjait. A délután folyamán a résztvevők gyakorlatban dolgoztak ki egy-egy felhívást, megadott témában, majd a tapasztalatokat megosztották egymással a résztvevők.

A programon bemutatták a helyi felhívás tervezett sablonját is és részletes tájékoztatást adtak az egyes részegységek megfelelő kitöltéséhez.

kapcsolódó költség: kiküldetési díj

A 2016. decemberben valamennyi HACs támogatói okiratát módosították és ennek eredményeként (determináció miatt) csökkentek a felhasználható fejlesztési keretek. Ez valamennyi HACs, így szervezetünk esetében is a HFS módosítását eredményezte, melynek első határideje 2017. március 28. volt. A HFS módosítási javaslatait 2017. március 27-én a Tervezői Csoport tagjaival is egyeztettük és az ő jóváhagyásukkal készítettük elő és küldtük be a HFS módosítás tervezett munkaanyagát. A helyi felhívás tervezetek alapját a jóváhagyott, módosított HFS képezi majd, ezért a tervezetek véglegesítése előtt mindenképpen szükséges ennek a folyamatnak a lezárására.

Összességében a 2017. I. negyedéves időszak több szakmai programja is jól segítette a helyi felhívások konkrét kidolgozásával kapcsolatos munkát és a kapott iránymutatások alapján rövid időn belül elkészíthetők lesznek az intézkedésekhez kapcsolódó első munkaanyagok a módosított HFS-ek figyelembe vételével.

1.2. Helyi felhívás megjelenésének időpontjai, a helyi támogatási kérelmek benyújtási és ellenőrzési, valamint értékelési szakaszaiban végzett tevékenységek bemutatása.

Nem releváns, mivel 2017. I. negyedévében LEADER helyi felhívások nem jelentek meg az Egyesület tervezési területén, ezért nem történt helyi támogatási kérelmek benyújtása, valamint ellenőrzési és értékelési szakaszban sem végeztünk tevékenységet.

1.3. A HFS fejlesztési források felhasználásának nyomon követésével kapcsolatos információk.

Nem releváns, mivel 2017. I. negyedévében LEADER helyi felhívások nem jelentek meg, így fejlesztési források felhasználása sem történt.

1.4. A helyi felhívásokkal kapcsolatos rendezvények bemutatása.

Egy alkalommal tartottunk 2017. I. negyedévében tájékoztató fórumot a Vidékfejlesztési Program központi intézkedéséről, ahol rövid tájékoztatást adtunk a Helyi Fejlesztési Stratégia megvalósításáról, LEADER pályázatokról.

A program időpontja 2017. január 4., Csesztreg.

Téma: Tájékoztató a VP6-7.2.1-7.4.1.2- 16 kódszámú, külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése felhívásról

Tájékoztató a Helyi Fejlesztési Stratégia megvalósításáról, Leader pályázatokról.

kapcsolódó költség: kiküldetési díj

1.5. Egyéb.

A helyi LEADER program megvalósítását és az Egyesület eredményes vidékfejlesztési tevékenységét segíti a szervezet „Zalai innovatív foglalkoztatási paktum megvalósítása” programban való részvétele, amelyben Kovács Tünde, munkaszervezet vezető vesz részt, mint a megyei paktum program szociális gazdaság munkacsoportjának tagja.

Együttműködési megállapodást kötöttünk emellett Lenti Város Önkormányzatával, mint konzorciumvezetővel az EFOP-1.5.3-16 és az EFOP-3.9.2-16 felhívásokra benyújtott projektek megvalósításának segítésére, amellyel az Egyesület térségi szerepét tudjuk erősíteni.

2. Kérjük, mutassa be a negyedévben a működési és animációs feladatokkal kapcsolatos tevékenységeket! (minimum 3000 – maximum 6000 karakter)

Válaszában térjen ki minimum az alábbi tevékenységek közül azokra, melyek a negyedévben megvalósultak:

2.1. A helyi szereplők animálási vagy egyéb célú képzése.



2017. I. negyedévében nem végeztünk a tervezési terület helyi szereplői számára animációs tevékenységet, illetve egyéb célú képzést, mivel a kapcsolódó helyi LEADER felhívások meghirdetése még nem történt meg.

A helyi LEADER felhívások meghirdetésével egyidejűleg valamennyi szféra számára, több alkalommal tervezünk képzést és animációs tevékenység végzését.

2.2. A helyi tájékoztató rendezvények tartása.

Az Egyesület munkaszervezete 2017. I. negyedévében egy rendezvényt szervezett tervezési területén a Vidékfejlesztési Program aktuális felhívásáról.

A program időpontja 2017. január 4., Csesztreg, részletesen lásd 1.4 pont.

2.3. A HACS működésével kapcsolatos aktualitások, változások bemutatása.

A Lenti és Térsége Vidékfejlesztési Egyesület az alapszabályában leírtak figyelembe vételével működött ebben a negyedévben is, fenntartja irodáját Lenti központjában és a munkaszervezetben továbbra is 2 fő főállású (napi 8 órás foglalkoztatás) munkatárs dolgozik 2015. november 1.-től. A munkaszervezetben dolgozók személyében nem volt változás a foglalkoztatás kezdete óta.

A munkaszervezet minden munkanap ügyfélfogadást tart, hetente egy alkalommal hosszabbított nyitva tartással működik és 8-18 óra között fogadja az ügyfeleket.

Az Egyesület működésével kapcsolatos információkat, a LEADER program és a Vidékfejlesztési Programhoz kötődő aktualitásokat el lehet érni az Egyesület honlapján és a hivatalos Facebook-oldalán.

A HACS működtetésének részeként tartottunk fórumot a Vidékfejlesztési Program aktualitásaival és a LEADER programmal kapcsolatban. Ehhez kapcsolódóan az alábbi esemény esetében merült fel kiküldetési költség:

- Tájékoztató fórum – Csesztreg, 2017. január 4.
kapcsolódó költség: kiküldetési díj

2.4. Az iroda és a munkaszervezet fenntartásával kapcsolatos kötelezettségek teljesítése, különös tekintettel a TO-ban szereplő indikátoroknak megfelelően. Az irodára és/vagy a munkaszervezetre vonatkozóan a beszámolási időszakban bekövetkezett változások.

Az Egyesület 2015. november 1-től biztosítja a jelenleg hatályos támogatói okirat szerinti feltételeket a munkaszervezet működtetése kapcsán.

2017. I. negyedévében nem történt változás az irodára és a munkaszervezetre vonatkozóan sem.

kapcsolódó költségek: bérköltség, járulékok, iroda bérleti díj, iroda fenntartásához kapcsolódó rezsiköltség, könyvelési díj

2.5. Egyéb.

Az Egyesület 2016. szeptemberében az EFOP-1.3.5-16 Társadalmi szerepvállalás erősítése a közösségek fejlesztésével felhívásra benyújtott pályázatát pozitívan bírálták el és a programot



SZÉCHENYI 2020



KözTér – Községek fejlesztése a Lenti kistérségben címmel valósítjuk meg 2017. július 1 – 2020. június 30. között.

Folytattuk a HUNG-2016 felhívásra „Múltörző értékek Lentiben” című nyertes pályázat megvalósítását, amely 2017. április 30.-ig tart.

3. Amennyiben a beszámolóban szereplő időszak során rendezvény került megtartásra, minimum 3000 – maximum 6000 karakter terjedelmű szakmai összefoglaló, jelenléti ív, valamint minimum 1 darab – maximum 5 darab fotó csatolása szükséges.

3.1. „Vidékfejlesztési Program pályázati lehetőségei bemutató, önkormányzatok részére szóló tájékoztató fórum” című rendezvény című rendezvény - 2017. január 4., Csesztreg (1. melléklet)

Kelt.: Lenti, 2017. április 18.

Készítette: Kovács Tünde, munkaszervezet vezető

aláírás

Lenti és Térsége
Vidékfejlesztési Egyesület
8960 Lenti, Deák F. u. 4.
Adószám: 18519895-1-20
Szlsz.: 11749022-20038502



Európai Unió
Európai Mezőgazdasági
Vidékfejlesztési Alap



A vidéki térségekbe beruházó Európa